
Zarządzenie Nr 48/2020

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 10 grudnia 2020 roku

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze

specjalisty  ds.  pracy  z  bezdomnymi  w  Noclegowni  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Starachowicach.

Na podstawie art.  11 ust.  1  i  art.  12 ust.  1 ustawy z  dnia  21 listopada 2008 r.  o pracownikach

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) w związku z § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska

urzędnicze,  w  tym  kierownicze  stanowiska  urzędnicze  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej

w  Starachowicach  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  26/2016  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka

Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 13.07.2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na

wolne stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  w Starachowicach,  zmienionego

Zarządzeniem Nr 28/2019 Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Starachowicach z  dnia

03.06.2016 r., zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze specjalisty

ds.  pracy  z  bezdomnymi  w  Noclegowni  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach,

w składzie:

1) Aneta Gołębska  – Zastępca Dyrektora ds. Usług Społecznych - przewodniczący Komisji,

2) Beata Abramczyk – pracownik Działu Pomocy Środowiskowej - Sekretarz Komisji,

3) Jolanta Bogusławska – pracownik wieloosobowego stanowiska ds. kadr i płac – członek Komisji.

§ 2

1. Do zadań komisji należy:

1)  analiza  złożonych  przez  kandydatów  dokumentów  aplikacyjnych,  ustalenie  czy  spełniają  warunki

formalne i posiadają wymagania kwalifikacyjne określone w ogłoszeniu o naborze,

2)  przeprowadzenie  oceny końcowej kandydatów,  na którą  składa się  test  kwalifikacyjny oraz rozmowa

kwalifikacyjna weryfikująca informacje  zawarte w dokumentach naboru oraz sprawdzenie  predyspozycji

i umiejętności kandydata gwarantujących prawidłowe wykonywanie powierzonych obowiązków.

§ 3

Komisja  pracuje  według  zasad  określonych  w  Regulaminie  naboru  na  stanowiska  urzędnicze,  w  tym

kierownicze stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach.



§ 4

Komisja  działa  do  czasu  zakończenia  procedury  naboru  na  wolne  stanowisko  specjalisty  ds.  pracy

z bezdomnymi w Noclegowni w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

Piotr Ambroszczyk


